di interagire in tempo reale mediante idonea connessione e accesso ad internet, brevemente ricorda 

che la Commissione è stata nominata al fine di valutare le candidature pervenute e conseguentemente 

di assegnare due Premi dell’importo lordo di € 1.500,00  (euro millecinquecento/00) ciascuno, 

onnicomprensivo degli oneri a carico dell’Ente, così suddivisi: 

• un Premio dell’importo di € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) destinato a candidati o candidate 

con tesi di laurea su tematiche inerenti l’Innovazione e, nello specifico, l’intelligenza artificiale, come 

indicato nella sezione Obiettivi e Tematiche del bando; 

• un Premio dell’importo di € 1.500,00 (euro millecinquecento/00) destinato a candidati o candidate 

con tesi di laurea su tematiche inerenti la Sostenibilità, come indicato nella sezione Obiettivi e 

Tematiche del bando. 

Tali previsioni sono conformi a quanto stabilito nel Bando di concorso pubblicato in data 25 novembre